Bà Nguyễn Thị Thúy O; sinh năm 1990; số CCCD: 045190007701; 

địa chỉ: Thôn A, xã D, tỉnh Quảng Trị. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về trách nhiệm trả nợ: 

Bà Nguyễn Thị Thúy O phải trả cho Công ty Cổ phần S Có Ngay số tiền 

thuê xe còn nợ 71.352.000 đồng (Bảy mươi mốt triệu ba trăm năm mươi hai ngàn 

đồng ) theo Hợp đồng cho thuê xe ngày 23/10/2024 đã ký kết giữa Công ty Cổ 

phần S Có Ngay và bà Nguyễn Thị Thúy O.  

Thời han trả nợ cuối cùng: Ngày 15/12/2025. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật 

dân sự. 

2.2. Về án phí: 

Bà Nguyễn Thị Thúy O thỏa thuận chịu 1.783.000 đồng (Một triệu bảy trăm 

tám mươi ba ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Trả lại cho Công ty Cổ phần S Có Ngay số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

2.395.000 đồng (Hai triệu ba trăm chín mươi lăm ngàn đồng) theo biên lai thu tiền 

tạm ứng án phí số 0000669 ngày 09 tháng 10 năm 2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Quảng Trị. 

3. Quyết định này có hiệu lực ngay sau khi được ban hành và không bị kháng cáo, 

kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân sự thì